Комитет образования и науки Администрации г. Новокузнецка

муниципальное нетиповое бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №76»

(МНБОУ «Лицей №76»)

ПРИКАЗ

от 11.01.2021г.                                                                                                                                №  28

г. Новокузнецк

Об утверждении Положения о внедрении целевой модели наставничества, Программы

наставничества

В соответствии с решением Педагогического совета МНБОУ «Лицей № 76» от 28.12.2020г.,

протокол №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внедрении целевой модели наставничества в МНБОУ «Лицей №76».

2. Утвердить Программу наставничества МНБОУ «Лицей № 76».

3. Разработать дорожную карту реализации проекта целевой модели наставничества к

30.08.2021г.. Ответственные: заместители директора по УВР (ФИО)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  ФИО

С приказом ознакомлены:

		2021-12-07T15:02:23+0700
	Иванова Татьяна Валентиновна